

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo 1250/18/06/OU ze dne 9.10.2018

Objednatel:

Fakultní nemocnice Plzeň
Sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň
zastoupený: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph. D., ředitelem
IČO: 00669806 DIČ: CZ00669806
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 33739311/0710

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: ACP AuComp CZ, s.r.o.
Sídlo: Argentinská 286/38, 170 00 Praha7
Zastoupený: Jiřím Pfeiferem, jednatelem společnosti
IČO: 04309634 DIČ: CZ04309634
Obchodní rejstřík: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, složka 245582
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2201384214/2010
Telefon: +420234256126
Datová schránka: khr7prv

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na některou z nich) uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento

DODATEK č. 1

I. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 9. 10. 2018 Smlouvu o dílo číslo 1250/18/06/OU, jejímž předmětem je provedení díla – FN Plzeň – Rekonstrukce veřejného osvětlení (dále také jen „Smlouva“).

1.2 Smluvní strany prohlašují, že při realizaci předmětu Díla dle čl. I. Předmět smlouvy došlo ke změnám, které mají vliv na cenu za Dílo dle čl. II. Cena.

1.3 Smluvní strany prohlašují, že vlivem klimatických podmínek nebylo možné dokončit Dílo v termínu uvedeném v čl. IV. bod b)

1.4 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy, kterým mění některá ustanovení smlouvy.

II. Změna smlouvy o dílo

2.1 Smluvní strany se dohodly, na základě objednatelům požadované změny, že se Cena díla se snižuje o méněpráce, specifikované ve změnových listech, které jsou jako Přílohy č. 1 a č. 2 nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla tak činí **2 917 335 Kč bez DPH (slovy: dva miliony devět**

set sedmnáct tisíc tři sta třicet pět korun českých). K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že z důvodu klimatických podmínek nebylo a není možné provádět práce obsažené ve smlouvě po dobu nepříznivých klimatických podmínek. Počet dní, kdy nebylo a není možno dílo provádět je zaznamenán a zaznamenáván ve stavebním deníku. Na základě tohoto nebudou tyto dny započítávány do celkových dnů dokončení, jak je uvedeno v článku IV. Termín plnění, písm. b).

II. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

3.2 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek byl uzavřen na základě svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísní, za nevýhodných podmínek ani pod nátlakem.

3.3 Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Objednatel zveřejní tento Dodatek č. 1 Smlouvy a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.4 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Nebude-li Dodatek č. 1 Smlouvy podepsán oběma Smluvními stranami téhož dne, stává se platným dnem podpisu pozdějšího.

3.5 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.6 Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna.

Příloha č. 1: změnový list č. 1 k Dodatku Smlouvy o dílo číslo 1250/18/06/OU ze dne 9.10.2018.

Příloha č. 2: změnový list č. 2 k Dodatku Smlouvy o dílo číslo 1250/18/06/OU ze dne 9.10.2018.

Dne:

Dne:

.....
MUDr. Václavem Šimánkem, Ph. D.,
ředitel FN Plzeň

.....
Jiří Pfeifer
jednatel ACP AuComp CZ, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	
název	

název stavby:	Rekonstrukce
SoD:	

objednatel :	FN Plzeň	zhotovitel :	
za objednatele			
Edvarda Beneše 1128/13		Argentinská 2	
Plzeň 30599		170 00 Praha	

cenová specifikace změnového listu		
oddíl	popis	m.j.
	výložník Fe Zn na sloup veřejného osvětlení 1x l=1m	ks
	Úchyt výložníku/světla na fasadu	ks
	Skříň venkovní s krytím	ks
	Jističe vjezd+vrátnice	ks
	Jistič 10a	ks
	Zapojení rozvaděče	ks
	ukončení jističe	ks
	Bezhalogenova trubka pro kabel 4x10 30mm černá	m
	výkop kabel rýhy v zem tř. 3 0,5*1	m
	zához kabel rýhy v zem tř.3 0,5*0,8	m
	výstražná folie červená 220-350mm	m
	pískové lože se zakrytím kabelu plast deskami	m
	chránička KOPOFLEX 75mm	m
	Skládkovné	ks
	PVC krycí desky l 1m	m
	písek kopaný 2510*0,2*0,5	m3
	odvoz zeminy	m3
	kabel silový Cu, 3Bx1,5mm ²	m
	Bezhalogenova trubka pro kabel 4x1,5 25 mm černá	m
	Tažení trasy po fasadě 4x1,5	m
	Tažení trasy po fasadě 4x10	m
	Plošina	den

CENA CELKEM

Důvod	Obsahem změnového listu je dodatečný požadavek investora na změnu prov s držákem . Svítidla 44-50,54-55,56-61 budou vedeny včetně hlavního rozvodu. Tento rozvaděč bude osazen jističi pro každé svítidlo a okruhem pro prachotě lampy č9. Svítidla 46-47 nebudou svítidla montována z důvodu již hotového c ktrók bude zdokumentováno ve stavebním deníku.
-------	---

	Jméno, Příjmení	dat
za objednatele		
za zhotovitele		
Částka 31.500,-Kč bude čerpána z položky č. nn91 z		

3 VO ve FN Plzeň Bory - sever

1250/18/06/OU

ACP AuComp CZ, s r. o.

za zhotovitele :

86/38

7

množství	cena / mj	cena
4	493,29 Kč	1 973,16 Kč
4	290,00 Kč	1 160,00 Kč
4	4 500,00 Kč	18 000,00 Kč
2	250,00 Kč	500,00 Kč
17	140,00 Kč	2 380,00 Kč
4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
19	250,00 Kč	4 750,00 Kč
360	25,00 Kč	9 000,00 Kč
-230	125,00 Kč	-28 750,00 Kč
-230	65,50 Kč	-15 065,00 Kč
-230	10,00 Kč	-2 300,00 Kč
-230	10,00 Kč	-2 300,00 Kč
-230	20,00 Kč	-4 600,00 Kč
1	-7 005,56 Kč	-7 005,56 Kč
-230	20,62 Kč	-4 742,60 Kč
-25	400,00 Kč	-10 000,00 Kč
-225	10,00 Kč	-2 250,00 Kč
800	10,20 Kč	8 160,00 Kč
425	25,00 Kč	10 625,00 Kč
425	29,00 Kč	12 325,00 Kč
360	49,00 Kč	17 640,00 Kč
10	2 000,00 Kč	20 000,00 Kč
		31 500,00 Kč

vedení výkopu a umístění lamp. Lamy 1,2,3,4 budou umístěny na fasádě garáží - 1m výložníku
 ňu po fasádě budov. Na budovách 56,60,63,64,67 bude umístěn venkovní rozvaděč s krytím.
 řsné osvětlení průjezdu. V oblasti vrátnice bude umístěn jistič pro okruh osvětlení - ve stožáru
 ňvětlení budovy dieselagregatu. Příslušná částka bude čerpána z projektové rezervy. Tento

um	podpis
z rozpočtu ke smlouvě č. 1250/18/06 OU	

